
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo IMarronc N° 746 - Ciudad I nivi-rsitiiria
Tel. 0351-4334120 ! -nuil: fcaunc@Bgro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0020158/2017

wsro
La presentación realizada por la Secretaria de extensión, por la cual solicita

declara de Interés Institucional la actividad solidaria: 12° Colecta de leche "Entre
todos llenemos el vaso", a realizarse durante todo el mes de mayo y junio de 2017.

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Declarar de interés institucional la actividad solidaria: 12°
Colecta de leche "Entre todos llenemos el vaso", a realizarse durante todo el mes
de mayo y junio de 2017, y coordinada de manera conjunta por ambas Secretarías.

ARTICULO 2°: Por mesa de entradas, comuniqúese a las Secretarias y a la
Causante y por su intermedio a los interesados. Cumplido, archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL
MES DE JWAYO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Facultad de C ' . ' p«uariM

U.N.C,

ig.Agr. (Drr /
Secrc' f

RESOLUCIÓN N°: 266
E.D./

Tng. Agr.

UlllVOi.it

HÍruan Márcelo CONRERO


